

42 rocznicę Wielkiego Października Defilada wojskowa manifestacja ludności w Moskwie



NA ZDJĘCIU: N. S. Chruszczow i K. J. Woroszyłow na trybunie w czasie manifestacji na Placu Czerwonym w Moskwie.

MOSKWA (PAP) 8. 11. Korespondent moskiewski AP red. Majtczak donosi: Sobota, 7 listopada, dzień...

większego w ZSRR domu towarowego, słynnego G.U.M-u. Zbliża się godzina 10. Na Placu Czerwonym zrywa się burza oklasków...

brany uśmiechem i macha kapeluszem. Kuranty na Wieży Spaskiej Kremla wydzwaniała godzinie dziesiątej...

ra ją młodzież, różnobarwna kolumna sportowców niesie mnóstwo flag republik radzieckich i państw obozu socjalistycznego...



NA ZDJĘCIU: manifestacja ludności na Placu Czerwonym w Moskwie.

Obchody rocznicy Rewolucji w kraju

PRZYJĘCIE W AMBASADZIE ZSRR

WARSZAWA (PAP) 8. 11. W sobotę w dniu 42 rocznicy Wielkiej Rewolucji Październikowej...

ZYCZENIA DLA NARODÓW RADZIECKICH

W 42 rocznicę Wielkiej Rewolucji Październikowej, tradycyjnym już zwyczajem, do Ambasady ZSRR w Warszawie przybyli...

PRZEMÓWIENIE AMBASADORA ABRASIMOWA W RADIO I TELEWIZJI

Z okazji 42 rocznicy Wielkiej Rewolucji Październikowej ambasador ZSRR w Polsce, Piotr Abrasimow...

Ponad 11m'dził w PKO

WARSZAWA (PAP) 8. 11. Stajemy się narodem ludzi oszczędnych — nasze społeczeństwo w coraz większym stopniu zaczyna doceniać doniosłą rolę oszczędzania...

Uroczyste obchody 42 rocznicy Rewolucji Październikowej w woj. białostockim

Otrzymał przez nas meldunki telefoniczne korespondentów „Gazety” podkreślają niezwykle uroczyste charakter obchodów 42 rocznicy Wielkiej Rewolucji Październikowej w całym woj. białostockim.

DELEGACJA GRODZIENSKA WŚRÓD ZWIĄZKOWCÓW BIAŁEGOSTOKU

W ubiegłą sobotę, 7 bm. w gmachu Związków Zawodowych odbyła się uroczysta akademicka z okazji 42 rocznicy Rewolucji Październikowej...

DELEGACJA CHIŃSKA I WĘGIERSKA W HAJNÓWCE

Niezwykle serdecznie przyjęli mieszkańcy Hajnówki, zebrani na uroczystej akademii z okazji 42 rocznicy Rewolucji Październikowej...



NA ZDJĘCIU: tow. Teodor Mosanin. Fot. — Z. Zaremba

Obwodowej Rady Związków Zawodowych w Grodnie tow. Teodorem Mosaninem.

Okolicznościowy referat wygłosił tow. Huciańcow.

Przybyła delegacja harcerska powitała gości radzieckich i przekazała im serdeczne życzenia wraz z wiankami kwiatów.

STARZY DZIAŁACZE KPP NA AKADEMII W BIELSKU

Uroczystości ku czci 42 rocznicy Rewolucji Październikowej poprzedził w Bielsku uroczysty capstrzyk, który z zapalonymi zniczami przeciągnął ulicami miasta...

NOWE REKORDY LOTNIKÓW RADZIECKICH

Z ciężarem 55,2 tony na wysokość 13 km

MOSKWA (PAP) 8. 11. Ostatnio prasa radziecka doniosła o ustanowieniu przez lotników radzieckich 9 rekordów świata...

Dotychczasowe rekordy w tych dziedzinach należały do Amerykanów. William Howell na samolocie odrzutowym „Boeing-135A” wznosił się na wysokość 13 km...



7. XI. br. I sekretarz KC PZPR Władysław Gomułka przyjął ambasadora ZSRR w Polsce Piotra Abrasimowa, który wręczył mu kolorowy film z pobytu premiera N. S. Chruszczowa w Polsce.

CZYN SPOŁECZNY W FOW. GRAJEWSKIM

Grajewo również uroczysto obchodziło rocznicę Wielkiego Października. Na akademii w sali kina „Przyjaźń” referat wygłosił I sekretarz KP PZPR tow. Ryszard Kowalski.

UROCZYSTOŚCI W ZAMBROWIE

Hold pamięci żołnierzy radzieckich złożyli mieszkańcy Zambrowa składając wieńce przed pomnikiem poległych w uroczystej akademii wzięli

Amerykanie wystrzelili nowego sztucznego satelitę

W sobotę wieczorem z bazy Vandenberg w Kalifornii wyrzucono w przestrzeń nowy amerykański sztuczny księżyc siodmy z kolei „Discoverer”.

Sąd Najwyższy USA nakazuje stalownikom powrót do pracy

WASZYNGTON (PAP) 8. 11. W sobotę rano Sąd Najwyższy Stanów Zjednoczonych wydał orzeczenie, w którym utrzymał moc wyroku Sądu Okręgowego w Pittsburgu...

POGODA

DZIS — Pochmurno z drobnymi opadami deszczu lub mżawki. Temperatura do plus 5 stopni. Wiatry przeważnie stałe, wschodnie.

W styczniu 1960 r. Zjazd WPK

WARSZAWA (PAP) 8. 11. Zjazd Właskiej Partii Komunistycznej postanowiono zwołać w Warszawie w dniu 30 stycznia 1960 roku — stwierdza rezolucja uchwalona na zakończenie obrad...





